山东省学生就业创业教育咨询中心

                        鲁教就创中心函〔2018〕14号

关于开展第三期山东省高校师生
创新创业项目路演活动的通知

各高等学校有关处室：

为深入贯彻落实省委省政府实施新旧动能转换重大工程决

策部署，进一步推动我省高校创新创业教育工作，经研究，定于

11 月中旬举办第三期山东省高校师生创新创业项目（含科技成

果转化）路演活动，现面向全省高校征集路演项目。有关事项通

知如下：

一、活动时间地点

活动时间：2018年 11 月 15日（暂定）

活动地点：另行通知

二、项目要求

（一）报名项目须为高校教师或大学生创新创业项目，包括

师生创新成果（科技成果）和创业项目等；

 — 2 —

（二）项目类型为与“十强”产业相关的新一代信息技术、

高端装备、高端化工、新能源新材料、现代高效农业、现代海洋、

文化创意、医养健康、精品旅游、现代金融服务等。

三、活动安排

高校师生创业项目投融资路演和创新成果（科技成果）转化

路演。

四、有关要求

（一）每个项目 15 分钟（含路演 10 分钟，答辩 5 分钟）。

每个参加路演活动的团队（含教师）合计不超过 4 人，项目负

责人须参加路演。

（二）参加路演活动的团队需准备项目计划书（pdf 或 word

格式）、展示文档（ppt格式），并于 11 月 7日前将项目计划书、

展 示 文 档 和 报 名 回 执 表 （ 附 件 ） 发 送 到 邮 箱

angelinvestor@126.com。

（三）参加路演活动的团队应全程参加活动，不得提前离会。

（四）参加活动人员住宿费、往返交通费由派出学校承担，

现场活动由主办单位统一安排。

（五）未尽事宜，请与我们联系。联系人：山东省高校创新

创业发展促进联盟秘书长李爱斌，电话：18518236628,山东省学

生就业创业教育咨询中心李浩，电话：18653151717。

 — 3 —

附件：路演活动报名回执

                     山东省学生就业创业教育咨询中心

                            2018 年 11 月 2日

 — 4 —

附件

路演活动报名回执

学校：

项目名称 项目负责人 团队成员 指导教师 联系人电话 备注

填报人：                    电话：